



www.mevzuattakip.com.tr

YSK Başkanı Güven: 31 Mart Seçimindeki Şartlarla Seçime Gidilecek

YSK Başkanı Güven, “31 Mart'ta oy kullanma hakkına sahip kim varsa 23 Haziran İstanbul yenileme seçiminde de aynı şahıslar oy kullanma hakkına sahip olacaklar.” dedi. - 15.05.2019

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Başkanı Sadi Güven, YSK binasına gelişinde gazetecilerin soruları üzerine, İstanbul'da yenilenecek seçimde seçmen listelerinde bazı kayıtların bulunmadığı yönündeki iddialara yanıt verdi.

Sadi Güven, 23 Haziran'da yapılacak İstanbul yenileme seçimlerinde kullanılacak sandık seçmen listeleriyle ilgili yoğun tartışmalar yapıldığını gördüğünü belirtti.

İstanbul'da yapılacak seçimin yeni bir seçim değil, bir yenileme seçimi olduğunu vurgulayan Güven, 31 Mart 2019 günü yapılan seçimde kullanılan sandık seçmen listelerinin aynısını bu seçimde de kullanacaklarını bildirdi.

Başkan Güven, listelerde herhangi bir güncelleme yapılmayacağını, askıya da çıkmayacağını ifade ederek, “31 Mart'ta oy kullanma hakkına sahip kim varsa 23 Haziran İstanbul yenileme seçiminde de aynı şahıslar oy kullanma hakkına sahip olacaklar.” diye konuştu.

“Siyasi partilere seçmen listeleri verildi”

Güven, bugün seçime katılma hakkına sahip tüm siyasi partilerle seçmen kütüğünün siyasi partilerle bilgi paylaşıldığı sistem olan SİPPORT üzerinden 23 Haziran'da kullanılacak sandık seçmen listelerini paylaştıklarını aktararak şöyle devam etti:

“Vatandaşlarımız da bugün öğleden sonra 'ysk.gov.tr' sitesine girmek suretiyle kendilerini sorgulayabilecekleri gibi hangi sandıkta, nerede oy kullanacaklarını görme imkanına sahip olacaklar. Bu şekilde seçimler yenilenecek. Yenileme seçiminde sadece

sandık kurulları deęiřecek. Daha önce almıř olduęumuz karar gereęince. Onun dıřında bir deęiřiklik olmayacak. 31 Mart seęimindeki řartlarla seęime gidilecek.

Seęmen listelerine herhangi bir ekleme ve ıkarma olmayacak ancak 298 sayılı yasanın 7 ve 8. maddeleri gereęince oy kullanma hakkına sahip olmayan kısıtlı seęmenlerle ilgili beř gn nce, 18 Haziran'da aynı listelerde herhangi bir deęiřiklik olmadan yanına 'oy kullanamaz' řerhi dřlecek. nk aynı listelerle gidilecek. Listelerdeki seęmen sayılarında herhangi bir deęiřiklik olmayacak. Onlar silinmeyecek, sistem karřılarına 'oy kullanamaz' řerhini dřecek.”

“23 Haziran'da yapacaęımız seęim, 31 Mart'ın tekrarıdır”

Bazı vatandaşların YSK'nin sorgu ekranında kendilerini bulamadıklarının belirtilmesi zerine Gven, řunları syledi:

“Doęrudur. Bugne kadar yapmıř oldukları sorgularda bulamazlar. nk bizim sistem byle iřliyor. Anlık olarak Trkiye'de kim seęmen ise o an itibarıyla seęmen listeleri yayınlanıyor. Kendini bulamayan vatandaşlarımız muhtemelen adres deęiřiklięi olup da İstanbul dıřına giden seęmenler veya listeden dřen seęmenlerdir. Ancak, 23 Haziran'da yapacaęımız seęim, 31 Mart'ta yaptığımız seęimin tekrarıdır, yenilenmesidir. Aynı seęmen listelerini kullanacaęız. 31 Mart'ta kim oy kullanma hakkına sahip idiyse 23 Haziran'da da aynı řahıslar oy kullanma hakkına sahip olacaklardır. Bugne kadar 'kendimi gremedim' diyen vatandaşlarımız, bugün ğleden sonra sistemi vatandaşlara atıığımızda İstanbul'da 23 Haziran'da yapılacak seęimde, nerede, hangi sandıkta oy kullanacaklarını grme imkanına sahip olacaklardır. Siyasi partilerle bunu paylařtık. Siyasi partiler de 31 Mart seęmen listesi ile bunu karřılařtırma imkanına sahip olacaklar.”

YSK Bařkanı Sadi Gven, YSK'nin, İstanbul Bykřehir Belediye Bařkanlıęı seęiminin iptaline iliřkin, 4 yeye karřı 7 yenin oy okluęuyla aldıęı kararın gerekesinin ne zaman tamamlanacaęının sorusuna, “Arkadařlarımız alıřıyor. Yazımı bittięinde paylařacaęız.” karřılıęını verdi.

Telefon: +90 (312) 473 84 23

E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr

Adres: etin Eme Bulvarı Hrriyet Cad. No: 2/12 ankaya ANKARA